
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2000) C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° f54  

OGGETTO : Incarico legale per il ricorso alle note di debito per regolarizzazioni 
Contributive emesse dall'INPS. 

L'anno duemilaventitre Addi 
nell'Ufficio dell'Ente suddetto 

/(.3 del mese 

   

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 106 DEL 22/11/2022, assistito dal Direttore Faceiiie 
Funzioni  rag.  Costa Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente ha adottato 
la deliberazione in oggetto; 

VISTA la legge n° 6972 del 17/07/1890 e s.m. i. istituiva delle II.PP.A.B:; 

VISTO il Reggio Decreto 05/02/1891 n- 99. Regolamento amministrativo e contabile 

VISTA la Legge Regionale n.22 del 08/05/1986 

VISTO la L. R. n. 127 de 17/05/1997 misure urgenti per lo svolgimento degli atti di 
amministrativi di decisone e di controllo; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

VISTA le note di debito dell'INPS, per le regolarizzazioni contributive relative alle 
posizioni di alcuni ex dipendenti della casa di riposo, notificati in data 11/02/2023. 

RI1ENUTO di dover provvedere a proporre il ricorso avverso ai provvedimenti entro 
trenta giorni dalle rispettive note di debito notificate dall'INPS, in quanto la mancata 
opposizione potrebbe cagionare ulteriori danni all'Ente. 

CHE pertanto bisogna avvalersi dell'assistenza legale per avviare la procedura di ricorso 
alle suddette note di debito. 



DELIBERA 

Per le finalità di cui in premessa e che si intendono integralmente riportati e trascritte, 

Nominare l'avv. Raffa Davide (CF RFFDVD64TTO8F892) Con studio in Nicosia, via 
della Pace n. 2, quale legale di fiducia dell'Ente per proporre ricorso alle note di debito 
emesse dall'INPS. 

Di nominare l'avv. Raffa Davide (CF .RFFDVD64TTO8F892) con studio in Nicosia, via 
della Pace n. 2, quale legale di fiducia dell'Ente l'impegno di spesa necessario a difendere 
l'Ente e presentare ricorso alle note di debito notificate dall'Inps. 

Imputare la spesa relativa all'onorario al cap.0022— uscite — del bilancio 2023 in fase di 
predisposizione e dove sarà prevista la sufficiente disponibilità. 



IL  RO STRAORDINARIO 

IMS)91  

L;;

L

RE`IG

.

R

)

E

, 

 

Il pres n e verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRETTORE 
-;\,' i •• i 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 
• 

NICOSIAII 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

